
Página 417Número 4 Martes, 7 de enero de 2020

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Presidencia y Hacienda

89 Orden de 17 de diciembre de 2019, de la Consejería de 
Presidencia y Hacienda, complementaria de la Orden de 18 
de junio de 2019, de la Consejería de Hacienda por la que se 
nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueba la 
relación de personas aspirantes admitidas y excluidas de las 
pruebas selectivas para cubrir 2 plazas del Cuerpo Superior 
Facultativo, opción Ambiental de la Administración Pública 
Regional, para la estabilización de empleo temporal, convocadas 
por Orden de 25 de febrero de 2019, de la Consejería de Hacienda. 
(Código AFX26C18-4).

De conformidad con lo establecido en la base general cuarta y quinta de 
la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se 
aprueban las bases generales que han de regir las convocatorias de pruebas 
selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Pública de la 
Región de Murcia (BORM n.º 146, de 26 de junio de 2004) y en la Orden de 18 de 
junio de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueba la relación de 
personas aspirantes admitidas y excluidas, y transcurrido el plazo previsto para 
subsanar los defectos que motivaron la exclusión u omisión de dicha relación de 
personas aspirantes admitidas y excluidas,

Dispongo:

Primero.- Nombrar a las personas miembros del Tribunal encargado de la 
selección en las presentes pruebas selectivas:

Presidencia:

Titular: D. Fulgencio Pérez Hernández 

Suplente: D. Rafael Miguel García Sánchez

Secretaría:

Titular: D.ª María Luisa Roca Guillamón 

Suplente: D. Francisco de Asís Madrigal de Torres

Vocalía primera:

Titular: D. Antonio Monserrat Delgado 

Suplente: D.ª M. Inmaculada Ramírez Santigosa

Vocalía segunda:

Titular: D.ª M. Isabel Arnaldos Sanabria

Suplente: D. Jorge de Costa Ruiz

Vocalía tercera:

Titular: D. Emilio Aledo Olivares

Suplente: D. Ramón Ballester Sabater

NPE: A-070120-89



Página 418Número 4 Martes, 7 de enero de 2020

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

La constitución del Tribunal tendrá lugar dentro de los quince días hábiles 
siguientes desde la publicación de la presente Orden. A partir de la constitución 
de dicho Tribunal y como máximo dentro del plazo anteriormente establecido, 
el Tribunal deberá fijar el lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único, 
comunicándolo a la Dirección General de Función Pública para que proceda a 
dictar la Orden que indique dichas circunstancias.

El Tribunal se regirá por lo previsto en el Decreto 6/2006, de 10 de febrero, 
por el que se regula la composición, designación y funcionamiento de los 
tribunales calificadores de las pruebas selectivas para el acceso a la Función 
Pública Regional (BORM n.º 35, de 11 de febrero de 2006) y en la base general 
quinta de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda.

Respecto a las indemnizaciones a percibir por las personas miembros del 
Tribunal de Selección, se estará a lo dispuesto en la Ley de Presupuestos Generales 
de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el ejercicio en vigor.

La categoría correspondiente al Tribunal de las presentes pruebas selectivas 
es la primera.

Segundo.- Aprobar definitivamente la lista de las personas aspirantes 
admitidas y excluidas, Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas 
para cubrir, 2 plazas del Cuerpo Superior Facultativo, opción Ambiental de la 
Administración Pública Regional, para la estabilización de empleo temporal, 
convocadas por Orden de 25 de febrero de 2019, de la Consejería de Hacienda 
(BORM n.º 52, de 4 de marzo de 2019), con indicación de los y las aspirantes que 
han solicitado formar parte de la Lista de Espera y con expresión de las causas de 
exclusión de las personas aspirantes afectadas.

Los Anexos I y II, que no son objeto de publicación en el Boletín Oficial 
de la Región de Murcia, serán expuestos en el Tablón de Anuncios del Registro 
General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano 
de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n.º 14, 30011 de Murcia), así 
como esta Orden.

Con objeto de facilitar la información, la presente Orden y sus Anexos se 
encuentran a disposición de la ciudadanía en la página web con la siguiente 
dirección: http://empleopublico.carm.es

Tercero.- Sin perjuicio de la admisión de las personas aspirantes, si en 
cualquier momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguna 
de ellas no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria, 
previa audiencia de la persona interesada, se le excluirá del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentación 
necesaria para tener derecho a la exención o reducción de la tasa, las personas 
aspirantes serán excluidas del proceso selectivo.

Cuarto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Excmo. 
Sr. Consejero de Presidencia y Hacienda en el plazo de un mes a contar desde 
el día siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia” 
o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdicción Contencioso-
administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del día siguiente a su 
publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”.

Murcia, 17 de diciembre de 2019.—El Consejero de Presidencia y Hacienda, 
Javier Celdrán Lorente.

NPE: A-070120-89

http://empleopublico.carm.es


 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 118460

Pág. 3

CÓDIGO: AFX26C-4
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, OPCIÓN

AMBIENTAL

ANEXO I
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LIST.ESP.
1 ***9922** ABELLAN AVILES, CRISTINA    SI
2 ***9723** ALCANTARA LOPEZ, ROCIO    SI
3 ***5342** ANGOSTO BERNAL, INES    SI
4 ***4056** AZNAR MORELL, LAURA    SI
5 ***0298** BAÑOS GONZALEZ, ISABEL BEATRIZ    SI
6 ***7979** BARCELO PASTOR, DIANA MARIA    SI
7 ***5482** BERNAL ALCARAZ, ALEJANDRO    SI
8 ***3450** BONILLA CARRASCO, JUANA MARIA    SI
9 ***9416** BUENO FEREZ, SANDRA    SI

10 ***0899** CAMPOY MARTINEZ, MARIA    SI
11 ***7855** CANOVAS MARIN, MARIA DOLORES    SI
12 ***8835** CHECA CALATAYUD, EMILIA    SI
13 ***0987** CONESA LA TORRE, M. PURIFICACIO    SI
14 ***1128** DE CASTRO GARCIA, MARTA SUSANA    SI
15 ***0339** DIAZ GARCIA-LONGORIA, GLORIA    SI
16 ***0515** EGEA ORENGO, FRANCISCO    SI
17 ***1144** ESPINOSA JARA, SILVIA    SI
18 ***0184** FENOLL MARTIN, ROCIO    SI
19 ***3531** FRIGOLA ESPINOSA, MARGARITA    SI
20 ***9729** GALVEZ SANCHEZ, MARIA ANGELES    SI
21 ***7624** GARCIA MORENO, MARIANO DE LA    SI
22 ***8093** GARCIA SANCHEZ, INMACULADA    NO
23 ***0257** GARCIA SELIGRAT, INMACULADA    SI
24 ***0129** GARCIA-VILLALBA HERNANDEZ,

FRANCISCO DE A
   SI

25 ***6590** GARRES JIMENEZ, RAQUEL    SI
26 ***3452** GOMEZ COMPANY, MARIA    SI
27 ***7695** GOMEZ MARTINEZ, MARIA DEL CARM    SI
28 ***0479** GONZALEZ LIDON, NOELIA    SI
29 ***3903** GONZALEZ PAEZ, VERONICA    SI
30 ***9303** GONZALEZ ROCA, FERNANDO    SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 118460

Pág. 4

31 ***2112** HERNANDEZ GUILLEN, ZAIDA    SI
32 ***9195** HERNANDEZ PIÑERA, JUAN    SI
33 ***3405** HUERTAS SUANZES, ROCIO    SI
34 ***9997** ILLAN HERNANDEZ, REMEDIOS    SI
35 ***0201** JIMENEZ MICOL, SONIA    SI
36 ***1869** JODAR VIDAL, GINES    SI
37 ***9121** LOPEZ ALEDO, TERESA    SI
38 ***3039** LOPEZ BAÑOS, AGUSTIN    SI
39 ***9883** LOPEZ CANO, INES    SI
40 ***1262** LOZANO PIÑERO, MARTA INES    SI
41 ***8473** MADRID MADRID, GREGORIO    SI
42 ***3163** MANOVEL GARCIA, JOSE LUIS    SI
43 ***0151** MARIN NAVARRO, VISITACION    SI
44 ***3481** MARTINEZ ALCALA, ISABEL MARIA    SI
45 ***0875** MARTINEZ FERNANDEZ, ANA BELEN    SI
46 ***7885** MARTINEZ LOPEZ, SALVADORA    SI
47 ***2562** MARTINEZ MAGDALENO, PABLO    SI
48 ***9917** MARTINEZ MARTINEZ-ESPEJO, REBECA    SI
49 ***4143** MARTINEZ SANCHEZ, JOSE    SI
50 ***5430** MARTINEZ SAURA, CARMEN MARIA    SI
51 ***5969** MIRAS PEREZ, EUGENIA BELEN    SI
52 ***0247** MONREAL REVUELTA, CRISTINA    SI
53 ***4036** MONTANO SIMON, ALICIA    SI
54 ***5085** MORATA UCEDA, AIXA MARIA    SI
55 ***4192** MOYA PEREZ, JUAN MIGUEL    SI
56 ***9829** MUÑOZ GABALDON, IRENE    SI
57 ***3164** MURCIA NAVARRO, FRANCISCO JOSE    SI
58 ***5461** NAVARRETE MARTINEZ, ROCIO    SI
59 ***9486** NAVARRO HERNANDEZ, ASENSIO    SI
60 ***0777** NICOLAS BARBA, FERNANDO    SI
61 ***3022** ONDOÑO TOVAR, SARA    SI
62 ***6975** PAGAN SAMPER, EVA MARIA    SI
63 ***9791** PALAO CARCELES, ANA MARIA    SI
64 ***1851** PASTOR GONZALEZ, FRANCISCO ALEJ    SI
65 ***2230** PEREZ GONZALEZ-DAIMIEL, RAQUEL    SI
66 ***5970** QUESADA GARCIA, AARON    SI
67 ***4667** RINCON GARCIA, ADELA    SI
68 ***9200** RIQUELME NAVARRO, ANA MARAVILLAS    SI
69 ***3884** ROMERO FERRER, MARIA DE LA PA    SI
70 ***1665** ROSA FERNANDEZ, JOSEFA PILAR    SI
71 ***9608** RUIZ MARTINEZ, MARIA DEL MAR    SI
72 ***8416** SAEZ FERNANDEZ, MARTA    SI
73 ***6169** SAN MARTIN GONZALEZ, ANTONIO    SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 118460

Pág. 5

74 ***0336** SANCHEZ ALARCON, MARI CARMEN    SI
75 ***5762** SANCHEZ GARCIA, JULIA    SI
76 ***9756** SANCHEZ HIGUERAS, ALFONSO MANUEL    SI
77 ***1840** SANCHEZ LOPEZ, MARIA AMPARO    SI
78 ***2726** SOLER PEREZ, SILVIA MARIA    SI
79 ***0607** SOTO MOLINA, IGNACIO    SI
80 ***0021** TOVAR CARRION, FRANCISCO JOSE    SI
81 ***7510** VALIENTE PEDRERO, MARCELA    SI
82 ***2426** VERA GARCIA, FERNANDO    SI
83 ***0054** VERDEJO ZAMBUDIO, JULIO    SI
84 ***8463** VIVANCOS MENDEZ, MARIA JOSEFA    SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 118460

Pág. 6

CÓDIGO: AFX26C-4
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, OPCIÓN

AMBIENTAL

ANEXO II
RELACIÓN DEFINITIVA DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LIST.ESP. CAUSAS DE EXCLUSIÓN
1 ***1673** SANCHEZ TERUEL, JOSE JOAQUIN    NO -FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACIÓN

REPRESENTACIÓN
2 ***2167** VERDU CANO, MARIA DEL PILA    SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	11140/2019	Orden de 17 de diciembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, complementaria de la Orden de 18 de junio de 2019, de la Consejería de Hacienda por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueba la relación de 
	11141/2019	Orden de 17 de diciembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, complementaria de la Orden de 13 de noviembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprue
	11142/2019	Orden de 17 de diciembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, complementaria de la Orden de 18 de junio de 2019, de la consejería de hacienda por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueba la relación de 
	11143/2019	Orden de 17 de diciembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, complementaria de la Orden de 20 de junio de 2019, de la Consejería de Hacienda por la que se nombra a las personas miembros del Tribunal y se aprueba la relación de 
	11144/2019	Orden de 17 de diciembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, complementaria de la Orden de 20 de junio de 2019, de la Consejería de Hacienda por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueba la relación de 
	11145/2019	Orden de 17 de diciembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, complementaria de la Orden de 28 de junio de 2019, de la Consejería de Hacienda por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueba la relación de 
	11146/2019	Orden de 17 de diciembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, complementaria de la Orden de 28 de junio de 2019, de la Consejería de Hacienda por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueba la relación de 
	11147/2019	Orden de 17 de diciembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, complementaria de la Orden de 18 de junio de 2019 de la Consejería de Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueba la relación de 
	11148/2019	Orden de 17 de diciembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, complementaria de la Orden de 29 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueba
	11149/2019	Orden de 17 de diciembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, complementaria de la Orden de 30 de septiembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda por la que se nombra a las personas miembros del Tribunal y se apru
	11150/2019	Orden de 17 de diciembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, complementaria de la orden de 20 de junio de 2019, de la Consejería de Hacienda por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueba la relación de 
	11218/2019	Orden de 17 de diciembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, complementaria de la Orden de 28 de junio de 2019, de la Consejería de Hacienda por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueba la relación de 
	11219/2019	Orden de 17 de diciembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, complementaria de la Orden de 29 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueba
	11220/2019	Orden de 17 de diciembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, complementaria de la Orden de 18 de junio de 2019, de la Consejería de Hacienda por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueba la relación de 
	11221/2019	Orden de 17 de diciembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, complementaria de la Orden de 25 de septiembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se apru
	11222/2019	Orden de 17 de diciembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, complementaria de la Orden de 30 de septiembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se apru
	11223/2019	Orden de 17 de diciembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, complementaria de la Orden de 6 de noviembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueb
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	10634/2019	Anuncio de información pública conjunta relativo al proyecto y estudio de impacto ambiental sobre la ampliación hasta 3.760 plazas de cebo, de una instalación inscrita en el Registro Regional de Explotaciones Porcinas con código REGA ES30039064
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia e Instrucción número Cinco de San Javier
	11284/2019	Juicio verbal 313/2018.
	Primera Instancia e Instrucción número Uno de Yecla
	11280/2019	Procedimiento ordinario 67/2018.
	IV. Administración Local
	Alhama de Murcia
	11398/2019	Padrón correspondiente al listado cobratorio de abastecimiento de agua y alcantarillado correspondiente al mes de noviembre de 2019.
	Cartagena
	11205/2019	Aprobación inicial del I Plan Municipal contra las Violencias de Género del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena.
	Moratalla
	10908/2019	Convocatoria de oposición para la provisión en propiedad de una plaza de Técnico de Administración General (TAG) del Ayuntamiento de Moratalla mediante oposición libre.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes del Trasvase Tajo-Segura
	Comarca de Calasparra-Cieza.
	11351/2019	Convocatoria a Asamblea General Extraordinaria.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	11140/2019	Orden de 17 de diciembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, complementaria de la Orden de 18 de junio de 2019, de la Consejería de Hacienda por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueba la relación de 
	11141/2019	Orden de 17 de diciembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, complementaria de la Orden de 13 de noviembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprue
	11142/2019	Orden de 17 de diciembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, complementaria de la Orden de 18 de junio de 2019, de la consejería de hacienda por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueba la relación de 
	11143/2019	Orden de 17 de diciembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, complementaria de la Orden de 20 de junio de 2019, de la Consejería de Hacienda por la que se nombra a las personas miembros del Tribunal y se aprueba la relación de 
	11144/2019	Orden de 17 de diciembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, complementaria de la Orden de 20 de junio de 2019, de la Consejería de Hacienda por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueba la relación de 
	11145/2019	Orden de 17 de diciembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, complementaria de la Orden de 28 de junio de 2019, de la Consejería de Hacienda por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueba la relación de 
	11146/2019	Orden de 17 de diciembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, complementaria de la Orden de 28 de junio de 2019, de la Consejería de Hacienda por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueba la relación de 
	11147/2019	Orden de 17 de diciembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, complementaria de la Orden de 18 de junio de 2019 de la Consejería de Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueba la relación de 
	11148/2019	Orden de 17 de diciembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, complementaria de la Orden de 29 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueba
	11149/2019	Orden de 17 de diciembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, complementaria de la Orden de 30 de septiembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda por la que se nombra a las personas miembros del Tribunal y se apru
	11150/2019	Orden de 17 de diciembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, complementaria de la orden de 20 de junio de 2019, de la Consejería de Hacienda por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueba la relación de 
	11218/2019	Orden de 17 de diciembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, complementaria de la Orden de 28 de junio de 2019, de la Consejería de Hacienda por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueba la relación de 
	11219/2019	Orden de 17 de diciembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, complementaria de la Orden de 29 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueba
	11221/2019	Orden de 17 de diciembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, complementaria de la Orden de 25 de septiembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se apru
	11222/2019	Orden de 17 de diciembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, complementaria de la Orden de 30 de septiembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se apru
	11223/2019	Orden de 17 de diciembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, complementaria de la Orden de 6 de noviembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueb
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	10634/2019	Anuncio de información pública conjunta relativo al proyecto y estudio de impacto ambiental sobre la ampliación hasta 3.760 plazas de cebo, de una instalación inscrita en el Registro Regional de Explotaciones Porcinas con código REGA ES30039064
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia e Instrucción número Cinco de San Javier
	11284/2019	Juicio verbal 313/2018.
	Primera Instancia e Instrucción número Uno de Yecla
	11280/2019	Procedimiento ordinario 67/2018.
	IV. Administración Local
	Alhama de Murcia
	11398/2019	Padrón correspondiente al listado cobratorio de abastecimiento de agua y alcantarillado correspondiente al mes de noviembre de 2019.
	Cartagena
	11205/2019	Aprobación inicial del I Plan Municipal contra las Violencias de Género del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena.
	Moratalla
	10908/2019	Convocatoria de oposición para la provisión en propiedad de una plaza de Técnico de Administración General (TAG) del Ayuntamiento de Moratalla mediante oposición libre.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes del Trasvase Tajo-Segura
	Comarca de Calasparra-Cieza.
	11351/2019	Convocatoria a Asamblea General Extraordinaria.

